
UCHWAŁA NR LI/323/18
RADY GMINY KAŹMIERZ

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Kaźmierz, trybu postępowania 
w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia na zadania polegające na wymianie źródeł ciepła na 

proekologiczne urządzenia grzewcze

Na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 799) Rada Gminy Kaźmierz, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Niniejsza uchwała określa zasady udzielania dotacji celowej (zwanej dalej dotacją)
na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła
w budynkach i lokalach położonych na terenie Gminy Kaźmierz w celu ograniczenia zanieczyszczeń pyłowo – 
gazowych.

2. O przyznanie dotacji mogą ubiegać się podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799) posiadające tytuł prawny do władania 
budynkiem / lokalem (zwane dalej wnioskodawcą).

3. W przypadku ubiegania się o dotację celową przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą lub 
rolniczą, w przypadku gdy dofinansowanie będzie dotyczyć budynków, lokali służących działalności 
gospodarczej lub rolniczej, udzielenie dofinansowania:

1) będzie stanowić pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. z 2013 r. Nr 352, str. 1);

2) będzie stanowić pomoc de minimis w rolnictwie, w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 
z dnia 18 grudnia 2013 r. z sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 
do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U.  UE. L. z 2013 r. Nr 352, str. 9).

4. Dotacji udziela się na wymianę systemów ogrzewania w budynkach i lokalach położonych na terenie 
Gminy Kaźmierz, polegającą na likwidacji palenisk i trwałym ich zastąpieniu przez nowe źródło ogrzewania 
w postaci:

1) kotła gazowego

2) pieca elektrycznego, elektrycznego ogrzewania podłogowego jako jedynego źródła ogrzewania

3) pompy ciepła.

5. Warunkiem niezbędnym do uzyskania dofinansowania jest likwidacja dotychczasowych źródeł ciepła 
w budynku  / lokalu objętym wnioskiem, zasilanych paliwami stałymi z wyjątkiem:

1) pieców objętych ochroną konserwatorską,

2) pieców kaflowych wykorzystywanych jako akumulacyjne przy ogrzewaniu elektrycznym

3) pieców posiadających walory dekoracyjne,

4) kominka bez płaszcza wodnego, stanowiącego wyłącznie element dekoracyjny pomieszczenia 
mieszkalnego, tzn. kominek nie służy do ogrzewania budynku, lokalu.

6. W przypadku wyjątków wymienionych w §1 ust. 5 konieczne jest przyjęcie rozwiązania technicznego 
skutkującego całkowitym odłączeniem danego pieca od instalacji c.o., poświadczonego opinią kominiarską.

7. Wnioskodawca w ramach inwestycji zapewnia utrzymanie efektu ekologicznego inwestycji, czyli 
użytkowania nowego źródła ciepła przez okres co najmniej 5 lat od daty wypłaty dotacji.

8. Wnioskodawca zobowiązany jest dopełnić wszelkich formalności zapewniających realizację inwestycji 
zgodnie z przepisami prawa.

9. Dotacja nie jest udzielana w przypadku budynków / lokali wykorzystywanych sezonowo, np. domki 
letniskowe, budynków w budowie, oraz w przypadku nieuregulowanego prawa własności.



10. Dotacją nie są objęte inwestycje, które zostały wykonane przed podpisaniem umowy dotacyjnej.

11. Dotacja udzielana będzie do wysokości środków zarezerwowanych na ten cel w budżecie gminy, 
w danym roku budżetowym.

12. Wszystkie urządzenia montowane w ramach dotacji muszą być fabrycznie nowe i zamontowane po raz 
pierwszy, spełniające normy i dopuszczone do użytkowania na terenie Polski.

13. Dotacja nie będzie udzielana na dofinansowanie inwestycji, dla której została już uprzednio udzielona 
dotacja z innego źródła.

14. Wysokość dotacji stanowi 70% poniesionych kosztów zakupu i montażu proekologicznego źródła 
ciepła udokumentowanych fakturą/rachunkiem, lecz nie więcej niż 2.000,00 zł wydatków brutto.

15. Nie udziela się dotacji na zakup przenośnych urządzeń grzewczych, wykonanie prac projektowych, 
przyłączenie do sieci gazowej oraz na pokrycie kosztów eksploatacji źródła ogrzewania.

§ 2. 1. Wnioskodawca ubiegający się o udzielenie dotacji zobowiązany jest do złożenia przed 
przystąpieniem do realizacji inwestycji, o której mowa w §1 ust. 1 uchwały wniosku zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Do wniosku należy dołączyć:

1) dokument potwierdzający tytuł prawny do władania budynkiem lub lokalem, w którym następuje wymiana 
systemu ogrzewania

2) w przypadku, gdy Wnioskodawca nie jest jedynym właścicielem budynku / lokalu pisemną zgodę wraz 
z pełnomocnictwem pozostałych współwłaścicieli do złożenia wniosku o udzielenie dotacji, zawarcia 
umowy o udzieleniu dotacji

3) w przypadku gdy wnioskodawca nie jest właścicielem budynku / lokalu pisemną zgodę właściciela / 
współwłaścicieli na wymianę dotychczasowego źródła ciepła

4) w przypadku podmiotów prowadzących działalność gospodarczą lub ubiegających się
o pomoc de minimis w rolnictwie należy dołączyć:

a) zaświadczenia o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy 
de minimis w rybołówstwie jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch 
poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, pomocy de 
minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

b) formularz informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc 
de minimis lub o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, zgodnie 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. Nr 53 poz. 311 ze zm.) lub 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez 
podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 121 poz. 810).

5) w przypadku gdy inwestorem będzie wspólnota mieszkaniowa winna przedłożyć dodatkowo uchwałę 
wspólnoty mieszkaniowej wyrażającej zgodę na wymianę dotychczasowego źródła ciepła, uchwałę 
o powołaniu zarządu wspólnoty oraz w sytuacji ustanowienia zarządcy wspólnoty, umowę o sprawowaniu 
zarządu nieruchomością wspólną.

3. Wnioski wraz z załącznikami można składać w terminie od 1 stycznia do 31 sierpnia na dany rok, 
z wyjątkiem roku 2018, w którym wnioski można składać od 15 dnia od ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego do dnia 30 września 2018 r. Ewentualne przedłużenie terminu 
składania wniosków będzie podawane do publicznej wiadomości w formie ogłoszenia na stronie 
http://www.biuletyn.net/nt bin/start.asp?podmiot= kazmierz/, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kaźmierzu 
i na tablicach ogłoszeń sołectwach.

4. Za datę złożenia wniosku uznaje się dzień wpływu kompletnego wniosku do Urzędu Gminy 
w Kaźmierzu.



5. Niekompletny wniosek podlega uzupełnieniu w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. Data 
wpływu uzupełnienia wniosku jest datą wpływu wniosku. Nieuzupełnienie braków w wyznaczonym terminie 
skutkuje pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia.

6. Pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia nie wyklucza możliwości ponownego złożenia wniosku.

7. Wnioski będą rozpatrywane według kolejności ich wpływu do Urzędu Gminy w Kaźmierzu.

8. Wnioski niezakwalifikowane, złożone po terminie, po wykonaniu zadania bądź po wyczerpaniu środków 
przeznaczonych na ten cel nie przechodzą na rok następny.

§ 3. 1. Weryfikacji wniosków dokonuje komisja powołana zarządzeniem Wójta Gminy Kaźmierz.

2. Po zakwalifikowaniu wniosku Gmina Kaźmierz powiadomi podmiot, o którym mowa §1 
ust. 2 o przyznaniu dotacji oraz o terminie i miejscu podpisania umowy.

3. Niestawienie się podmiotu, o którym mowa §1 ust. 2 w miejscu i terminie, o którym mowa 
w ust. 2 uznaje się za rezygnację z otrzymania dotacji, o ile przed upływem wyznaczonego terminu uprawniony 
podmiot nie wystąpił o zmianę terminu.

4. Dotacja będzie udzielana na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Kaźmierz, a wnioskodawcą .

§ 4. 1. Po zrealizowaniu inwestycji w terminie określonym w umowie wnioskodawca składa wniosek 
o rozliczenie dotacji, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Rozliczenie dotacji następuje w terminie określonym w umowie, nie później niż do dnia 31 października 
danego roku budżetowego.

3. Do wniosku o rozliczenie dotacji należy dołączyć:

1) imienną fakturę VAT lub rachunek na zakup oraz montaż nowego proekologicznego urządzenia 
grzewczego wraz z dowodem zapłaty

2) protokół demontażu starego źródła ciepła sporządzony przez osobę posiadającą odpowiednie w tym 
zakresie uprawnienia,

3) protokół odbioru realizowanej inwestycji, dokonanej przez osobę posiadającą odpowiednie w tym zakresie 
uprawnienia,

4) dokumenty techniczne, certyfikaty  potwierdzające zgodność parametrów nowego źródła grzewczego ze 
złożonym wnioskiem,

5) oryginał dokumentów wymienionych §4 ust. 3 pkt. 1), 2), 3) i 4) do wglądu, w celu potwierdzenia 
zgodności kopii z oryginałem.

§ 5. 1. Wypłata przyznanej dotacji nastąpi przelewem na rachunek bankowy wskazany przez wnioskodawcę 
w ciągu 30 dni od złożenia kompletnego rozliczenia.

2. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w przedłożonym przez Wnioskodawcę rozliczeniu 
i nieusunięciu ich w wyznaczonym terminie lub niezrealizowania inwestycji zgodnie z warunkami określonymi 
w umowie, Wójt Gminy Kaźmierz odmawia wypłaty dotacji, informując o tym wnioskodawcę na piśmie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz.

§ 7. Uchwała obowiązuje do 31 grudnia 2020 r.



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodncząca Rady Gminy 
Kaźmierz

Arleta Wojciechowska



1

WNIOSEK

O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ
NA DOFINANSOWANIE WYMIANY SYSTEMÓW OGRZEWANIA WĘGLOWEGO

NA EKOLOGICZNE ŹRÓDŁA CIEPŁA

A. ORGANWŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA WNIOSKU

1. Organ właściwy do przyjęcia wniosku:

Wójt Gminy Kaźmierz
ul. Szamotulska 20
64 – 530 Kaźmierz

B. DANE SKŁADAJĄCEGOWNIOSEK

B.1 FORMAWŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ
UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”

2. Forma władania nieruchomością:

własność
współwłasność
użytkowanie wieczyste
najem

zarząd
użytkowanie
inny tytuł prawny1)………………………………
…………………………….……………………………

B.2 SKŁADAJĄCY WNIOSEK
UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”

3. Składający wniosek:

osoba fizyczna
wspólnota mieszkaniowa
osoba prawna
przedsiębiorca
jednostka sektora finansów publicznych będąca gminną lub powiatową osobą prawną

B.3 DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Imię i nazwisko/ Pełna nazwa2)*

5. Identyfikator: 3)

PESEL: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ / NIP: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ / REGON: _ _ _ _ _ _ _ _ _

B.4 ADRES4)

Ø ZAMIESZKANIA (w przypadku wnioskodawcy będącego osobą fizyczną)
Ø SIEDZIBY ( w przypadku wnioskodawcy niebędącego osobą fizyczną )

6. Kraj 7. Województwo 8. Powiat

9. Gmina 10. Ulica 11. Nr domu 12. Nr lokalu

13. Miejscowość 14. Kod pocztowy 15. Poczta

POTWIERDZENIE WPŁYWU

…………………………………
DATA

………………………………..
GODZINA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/323/18

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 28 maja 2018 r.



2

B.5 ADRES DO KORESPONDENCJI
UWAGA: Pola należy wypełnić tylko wówczas, gdy adres do korespondencji jest inny niż adres
siedziby/zamieszkania składającego wniosek

16. Kraj 17. Województwo 18. Powiat

19. Gmina 20. Ulica 21. Nr domu 22. Nr lokalu

23. Miejscowość 24. Kod pocztowy 25. Poczta

C. DANE DOTYCZĄCE BUDYNKU / LOKALU W KTÓRYM NASTĄPI WYMIANA
SYSTEMU OGRZEWANIA WĘGLOWEGO NA EKOLOGICZNE ŹRÓDŁO CIEPŁA

C.1 ADRES NIERUCHOMOŚCI

26. Gmina 27. Gmina

28. Ulica 29. Nr domu 30. Nr lokalu5) 31. Kod pocztowy

C.2 INFORMACJA DOTYCZĄCA PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
W BUDYNKU/LOKALU OBJĘTYMWNIOSKIEM
UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”

32. Informacja czy w budynku/lokalu objętym wnioskiem prowadzona jest działalność gospodarcza, w tym
działalność prowadzona w zakresie podstawowej produkcji produktów rolnych oraz produkcji, przetwórstwa:

tak
Informacja dotycząca powierzchni przeznaczonej na prowadzenie działalności gospodarczej :……………. m2
nie

D. INFORMACJE DOTYCZĄCE NOWEGO ŹRÓDŁA OGRZEWANIA
UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”

33. Nowe źródło ogrzewania:

kocioł gazowy
piec elektryczny, elektryczne ogrzewanie podłogowe jako jedyne źródło ogrzewania
pompy ciepła

E. NUMER RACHUNKU BANKOWEGO, NA KTÓRY MA BYĆ PRZEKAZANA
DOTACJA:

34.Nazwa banku:

35.Numer rachunku:
_ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _

F. ZAŁĄCZNIKI
UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”

36. Informacja dotycząca załączników, które zostały załączone do wniosku o udzielenie dotacji:

harmonogram rzeczowo- finansowy zadania
dokument potwierdzający tytuł prawny do władania budynkiem/lokalem

pisemna zgoda pozostałych współwłaścicieli budynku / lokalu wraz z pełnomocnictwem do występowania

z wnioskiem o udzielenie dotacji, zawarcia umowy o udzieleniu dotacji oraz rozliczenia udzielonej dotacji6)

pisemna zgodę właściciela / współwłaścicieli na wymianę dotychczasowego źródła ciepła6)

uchwała powołująca zarząd lub umowa powierzająca zarządzanie nieruchomością zarządcy – podmiot

reprezentujący wspólnotę mieszkaniową7)



3

zgoda właścicieli wchodzących w skład wspólnoty na zmianę ogrzewania, wyrażoną w formie uchwały7)

 zaświadczenia o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy

de minimis w rybołówstwie jakie podmiot otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz
w ciągu dwóch poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenie o wielkości pomocy
de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie otrzymanej w tym
okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie8,9)

 formularz informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zgodny z

wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r.
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U.
Nr53, poz.311 z późn. zm.) 8)

 formularz informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc

de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie zgodny z wzorem określonym w rozporządzeniu Rady
Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o
pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810) 9)

G. OŚWIADCZENIA
UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”

37. Oświadczam, że zadanie polegające na wymianie systemu ogrzewania węglowego na ekologiczne źródło ciepła:

będzie finansowane z innych bezzwrotnych źródeł
nie będzie finansowane z innych bezzwrotnych źródeł

38. Oświadczam, że wszystkie dane zawarte w powyższym wniosku są zgodne z prawdą.

39. Oświadczam, że znam treść obowiązującej uchwały Rady Gminy Kaźmierz w sprawie udzielenia dotacji i
sposobu jej rozliczenia na zadania polegające na wymianie źródeł ciepła na proekologiczne urządzenia grzewcze.

40. Numer telefonu kontaktowego

41. Data 42. Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska)

H. ADNOTACJE ORGANU

OBJAŚNIENIA

1) Przez inny tytuł prawny należy rozumieć korzystanie z nieruchomości na podstawie dowolnego tytułu prawnego
np. dzierżawa, użyczenie.

2) Pełną nazwę należy podać w przypadku podmiotu będącego: wspólnotą mieszkaniową, osobą prawną,
przedsiębiorcą lub jednostką sektora finansów publicznych będących gminną lub powiatową osobą prawną.
W przypadku, gdy wniosek składa pełnomocnik należy podać dane identyfikacyjne pełnomocnika.

3) Identyfikatorem jest: PESEL – w przypadku wnioskodawców będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem
PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od
towarów i usług: NIP/REGON – w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu.



4

4) W przypadku, gdy wniosek składa pełnomocnik należy podać adres zamieszkania lub siedziby pełnomocnika.

5) Pole należy wypełnić tylko w przypadku, gdy wniosek dotyczy pojedynczego lokalu, w którym nastąpi wymiana
systemu ogrzewania węglowego na ekologiczne źródło ciepła .

6) W przypadku, gdy podmiot składający wniosek nie jest jedynym właścicielem budynku należy dołączyć pisemną
zgodę pozostałych właścicieli budynku/lokalu na wykonanie wymiany systemu ogrzewania w sposób określony we
wniosku. W przypadku gdy wnioskodawca nie jest właścicielem budynku / lokalu pisemną zgodę właściciela /
współwłaścicieli na wymianę dotychczasowego źródła ciepła

7) Obowiązek załączenia dokumentu dotyczy podmiotów wskazanych w §2 ust. 2 pkt. 4) uchwały Nr LI/323/18Rady
Gminy Kaźmierz z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia na zadania polegające
na wymianie źródeł ciepła na proekologiczne urządzenia grzewcze.

8) Obowiązek załączenia dokumentów dotyczy przedsiębiorców ubiegających się o dotację stanowiącą pomoc de
minimis.

9) Obowiązek załączenia dokumentów dotyczy przedsiębiorców ubiegających się o dotację stanowiącą pomoc de
minimis w rolnictwie lub rybołówstwie prowadzących działalność w zakresie podstawowej produkcji produktów
rolnych oraz produkcji, przetwórstwa i wprowadzania do obrotu produktów rybołówstwa i akwakultury.

* Niepotrzebne skreślić



WNIOSEK

O ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ
NA DOFINANSOWANIE WYMIANY SYSTEMÓW OGRZEWANIA WĘGLOWEGO

NA EKOLOGICZNE ŹRÓDŁA CIEPŁA

A. ORGANWŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA ROZLICZENIA

1. Organ właściwy do przyjęcia wniosku:

Wójt Gminy Kaźmierz
ul. Szamotulska 20
64 – 530 Kaźmierz

B. DANE SKŁADAJĄCEGO ROZLICZENIE

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

2. Imię i nazwisko/ Pełna nazwa1)*

3. Identyfikator: 2)

PESEL: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ / NIP: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ / REGON: _ _ _ _ _ _ _ _ _

B.2 ADRES 3)

Ø ZAMIESZKANIA (w przypadku rozliczającego będącego osobą fizyczną)
Ø SIEDZIBY ( w przypadku wnioskodawcy niebędącego osobą fizyczną )

4. Kraj 5. Województwo 6. Powiat

7. Gmina 8. Ulica 9. Nr domu 10. Nr lokalu

11. Miejscowość 12. Kod pocztowy 13. Poczta

B.3 ADRES DO KORESPONDENCJI
UWAGA: Pola należy wypełnić tylko wówczas, gdy adres do korespondencji jest inny niż adres
siedziby/zamieszkania składającego rozliczenie

14. Kraj 15. Województwo 16. Powiat

17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu

21. Miejscowość 22. Kod pocztowy 23. Poczta

C. DANE DOTYCZĄCE UMOWY O UDZIELENIU DOTACJI

24. Data zawarcia umowy 25. Numer umowy

POTWIERDZENIE WPŁYWU

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/323/18

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 28 maja 2018 r.



D. INFORMACJE DOTYCZĄCE ZREALIZOWANEGO ZADANIA

D.1 INFORMACJE DOTYCZĄCE ZLIKWIDOWANEGO SYSTEMU OGRZEWANIA
WĘGLOWEGO

26. Rodzaj zlikwidowanego systemu ogrzewania :

D.2 INFORMACJE DOTYCZĄCE NOWEGO ŻRÓDŁA OGRZEWANIA
UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”

27. Nowe źródło ogrzewania:

kocioł gazowy
piec elektryczny, elektryczne ogrzewanie podłogowe jako jedyne źródło ogrzewania
pompa ciepła

E. ROZLICZENIE DOTACJI

E.1 DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE PONIESIONE WYDATKI

Nr faktury/rachunku Data wystawienia Wystawiający Kwota netto [zł] Kwota brutto [zł]

Wydatki łącznie

E.2 INFORMACJE DOTYCZĄCEWYKORZYSTANIA DOTACJI

28. Kwota przyznanej dotacji [zł] 29. Wykorzystana część dotacji [zł] 30. Niewykorzystana część dotacji [zł]

F. ZAŁACZNIKI
UWAGA: należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”

31. Informacja dotycząca załączników, które zostały załączone do rozliczenia dotacji:

imienna faktura VAT/rachunek na zakup i montaż proekologicznego urządzenia grzewczego wraz
z dowodem zapłaty (oryginał należy przedłożyć organowi do wglądu, w celu potwierdzenia
zgodności kopii z oryginałami)
protokół demontażu starego źródła ciepła sporządzony przez osobę posiadającą odpowiednie w
tym zakresie uprawnienia (oryginał należy przedłożyć organowi do wglądu, w celu potwierdzenia
zgodności kopii z oryginałami)
protokół odbioru realizowanej inwestycji, dokonanej przez osobę posiadającą odpowiednie w tym
zakresie uprawnienia (oryginał należy przedłożyć organowi do wglądu, w celu potwierdzenia



zgodności kopii z oryginałami)
 dokumenty techniczne, certyfikaty potwierdzające zgodność parametrów nowego źródła
grzewczego ze złożonym wnioskiem (oryginał należy przedłożyć organowi do wglądu, w celu
potwierdzenia zgodności kopii z oryginałami)

G. OŚWIADCZENIE

32. Numer telefonu kontaktowego

33. Data 34. Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska)

H. ADNOTACJE ORGANU

OBJAŚNIENIA

1) Pełną nazwę należy podać w przypadku podmiotu będącego: wspólnotą mieszkaniową, osobą
prawną, przedsiębiorcą lub jednostką sektora finansów publicznych będących gminną lub
powiatową osobą prawną. W przypadku, gdy wniosek składa pełnomocnik należy podać dane
identyfikacyjne pełnomocnika.

2) Identyfikatorem jest: PESEL – w przypadku wnioskodawców będących osobami fizycznymi
objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług; NIP/REGON – w przypadku
pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu.

3) W przypadku, gdy wniosek składa pełnomocnik należy podać adres zamieszkania lub
siedziby pełnomocnika.

* Niepotrzebne skreślić




